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شهرستان ها 6

فرماندار بوشهر: 

منطقه آزاد، فصل نوین توسعه اقتصادی 
شهرستان و استان است

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشهر- فرماندار بوشهر با تأکید 
بر ضرورت هم‌افزایی دســتگاه‌های اجرایی برای بهره‌گیری 
حداکثری از ظرفیت‌های منطقه آزاد تجاری-صنعتی بوشــهر گفت: این 
منطقه با توسعه اقتصاد دریامحور، جذب سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال 

پایدار، فصل نوینی در توسعه شهرستان و استان بوشهر رقم خواهد زد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد مظفری با اشــاره به تشکیل منطقه آزاد 
تجاری-صنعتی بوشــهر پس از ســال‌ها مطالبه مردمی اظهار کرد: این 
دســتاورد بزرگ حاصل پیگیری‌های مستمر اســتاندار بوشهر، ارسلان 
زارع و حمایت‌های دولت وفاق ملی به ریاســت مسعود پزشکیان است 
و نشان می‌دهد که تحقق آرمان‌های توسعه‌ای استان با جدیت در دستور 

کار قرار دارد.
وی افزود: شهرستان بوشهر به عنوان مرکز استان، با برخورداری از بیش 
از ۵۲ درصد سواحل خلیج فارس در استان، بنادر مهم، فرودگاه بین‌المللی 
و زیرســاخت‌های مناســب حمل‌ونقل، ظرفیت تبدیل شدن به قطب 

سرمایه‌گذاری و اشتغال پایدار را دارد.
فرماندار بوشهر با بیان اینکه منطقه آزاد می‌تواند زمینه‌ساز تحول اقتصادی 
در استان باشد، تصریح کرد: با فعال شدن ظرفیت‌های اقتصاد دریامحور، 
ترانزیت کالا و توسعه صادرات غیرنفتی، دیگر نمی‌توان بوشهر را استانی 
محروم دانست؛ بلکه این اســتان می‌تواند به یکی از موتورهای محرک 
اقتصاد کشــور تبدیل شــود.مظفری با تأکید بر لزوم تسهیل فرآیندهای 
سرمایه‌گذاری گفت: فلسفه ایجاد مناطق آزاد، فراهم کردن بستر شکوفایی 
اقتصادی و تسریع در گردش سرمایه است و همه دستگاه‌های اجرایی باید 
با هم‌افزایی و رفع موانع اداری، زمینه حضور و فعالیت سرمایه‌گذاران را 
فراهم کنند.وی همچنین با اشاره به انتخاب نخستین مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد تجاری-صنعتی بوشهر اظهار کرد: حضور دکتر اسلامی‌راد به 
عنوان مدیرعامل این سازمان، فرصتی ارزشمند برای شتاب‌بخشی به روند 

فعالیت‌ها و جبران زمان‌های از دست رفته است.
فرماندار بوشهر افزود: یقین داریم با برنامه‌ریزی و تدابیر اتخاذ شده، منطقه 
آزاد بوشهر فصل نوینی در توسعه شهرستان و استان ایجاد خواهد کرد و 

زمینه رونق اقتصادی و افزایش رفاه عمومی را فراهم می‌سازد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان میناب:

 گام بلند میناب در مسیر انرژی‌های پاک؛ واگذاری
 ۱۰۲ هکتار زمین برای احداث نیروگاه‌های خورشیدی

گروه اســتان ها- نجمه شــمس الدینی ، هرمــزگان - مدیر 
جهاد کشاورزی شهرســتان میناب گفت: در راستای توسعه 
زیرســاخت‌های انرژی تجدیدپذیر و بهره‌گیری از ظرفیت‌های طبیعی، 
۱۰۲ هکتار از اراضی ملی و دولتی شهرســتان میناب در استان هرمزگان 
جهت احداث نیروگاه‌های خورشیدی به بخش خصوصی واگذار شد که 

بخشی از این پروژه در مراحل نهایی بهره‌برداری قرار دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، اسلام بهرامی، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
میناب، با اعلام خبر واگذاری اراضی مذکور، اظهار داشت: از مجموع ۱۰۲ 
هکتار اراضی واگذار شده، در حال حاضر ۵۲ هکتار در قالب دو نیروگاه 
خورشیدی در مراحل ساخت و احداث قرار دارد.وی تأکید کرد که این 

پروژه‌ها در مجموع پتانسیل تولید ۳۵ مگاوات برق را خواهند داشت.
بهرامی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان میناب با ارائه جزئیات بیشتر از 
پروژه‌های در جریان، افزود: »یکی از ایــن نیروگاه‌ها در منطقه بندزرک 
میناب به مساحت ۲۲.۵ هکتار قرار دارد که اکنون با ۹۰ درصد پیشرفت 

فیزیکی در حال احداث است.
مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان میناب عنوان کرد: انتظار می‌رود این 
نیروگاه تا پایان ماه جاری )خردادماه( وارد مدار شده و با تولید ۱۵ مگاوات 
برق، علاوه بر تأمین انرژی، ۱۵ فرصت شــغلی پایدار نیز برای ساکنان 
منطقه ایجاد کند.«در همین راستا، عقیل خبر، رئیس اداره امور اراضی جهاد 
کشاورزی شهرستان میناب، با هدف راهنمایی سرمایه‌گذاران و متقاضیان، 
اعلام کرد: »کلیه افراد حقیقی و حقوقی که متقاضی زمین جهت احداث 
نیروگاه‌های خورشیدی هســتند، ابتدا باید مجوزهای لازم را از وزارت 

نیرو دریافت نمایند.
مدیر جهاد کشاورزی شهرســتان میناب افزود: پس از اخذ این مجوزها، 
متقاضیان می‌توانند برای درخواست زمین به مدیریت جهاد کشاورزی 
مراجعه کرده و یا از طریق ســامانه مدیریت جامع زمین نســبت به ثبت 

درخواست خود اقدام کنند.«
خبر عنوان کرد: این اقدامات در قالب سیاست‌های دولت برای حمایت از 
بخش خصوصی و گذار از انرژی‌های فسیلی به سمت انرژی‌های پاک و 

دوست‌دار محیط زیست در استان هرمزگان صورت می‌گیرد.

با آغاز مرحله دوم طرح »سباف« در خوزستان صورت می گیرد؛

ممنوعیت صدور صورت وضعیت ناوگان 
مسافربری بدون کد رهگیری از ۷ تیر

گروه استان ها- باسردویی، خوزســتان - معاون حمل‌ونقل 
اداره‌کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خوزســتان از الزامی 
شدن اجرای طرح بازدید فنی ناوگان مسافربری در قالب سامانه »سباف« 
از ابتدای هفته دوم تیرماه خبر داد و تأکید کرد: با اجرای این طرح، نظارت 
بر عملکرد مدیران فنی و ارتقای ایمنی سفر‌های اربعین وارد فاز جدیدی 

می‌شود.
به گزارش اقتصادســرآمد،  فواد غزیعلی در جمع خبرنگاران با اشاره به 
نزدیکی ایام اربعین حسینی و ضرورت آمادگی ناوگان حمل‌ونقل عمومی 
اظهار کرد: با توجه به موفقیت فاز اول سامانه »سباف« )سامانه بازدید فنی 
ناوگان( در اســتان‌های منتخب، فاز دوم این طرح با هدف ارتقای سطح 
کنترل، نظارت بر عملکرد شــرکت‌ها و افزایش ایمنی ترددها، در استان 

خوزستان اجرایی می‌شود.
معاون حمل‌ونقــل اداره‌کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خوزســتان 
افزود: طبــق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، اجــرای این طرح از روز 
یکشنبه ۷ تیرماه ۱۴۰۵ در بخش حمل‌ونقل مسافر استان به صورت الزامی 
آغاز خواهد شد و از این تاریخ به بعد، صدور هرگونه سند حمل )صورت 
وضعیت( بدون دریافت کد رهگیری از ســامانه ســباف ممنوع است و 
سیســتم‌های صدور بلیت و صورت وضعیت در صورت عدم تأیید فنی 

ناوگان در سامانه، مسدود خواهند بود.
غزیعلی معــاون حمل‌ونقــل اداره‌کل راهــداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
خوزســتان با تأکید بر نقش مدیران فنی در سلامت سفر‌ها تصریح کرد: 
شرکت‌های حمل‌ونقل مسافربری موظف هستند ضمن اطلاع‌رسانی دقیق 
به مدیران فنی خود، نسبت به به‌کارگیری شرکت‌های نرم‌افزاری معرفی 
شده در درگاه ســازمان راهداری اقدام کنند تا فرآیند سیستمی آزمون و 

بهره‌برداری از عملکرد مدیران فنی به درستی پیاده‌سازی شود.
معاون حمل‌ونقل خوزســتان خاطرنشــان کرد: با توجه به حجم بالای 
جابه‌جایی زائران در ایام پیش‌رو، اقدامات کنترلی و پایش ناوگان از طریق 
سامانه ســباف به صورت مســتمر و با نظارت دقیق اداره ایمنی و پایش 
هوشمند انجام خواهد شــد تا از بروز تخلفات احتمالی و نقص فنی در 

ناوگان جلوگیری شود.

‌گروه استان ها- مومنی ،اصفهان - استاندار اصفهان 
با اشاره به رقابت تنگاتنگ این استان با سایر استان‌ها 
در زمینه توســعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر، از برخورد جدی با 
دستگاه‌های اجرایی کم‌کار و بازپس‌گیری اراضی معطل‌مانده در 
این بخش خبر داد و گفت: با اجرای طرح‌های کلان نظیر »شهر 
خورشیدی«، اصفهان گام بزرگی برای رفع ناترازی برق کشور 

برداشته است.
‌به گــزارش اقتصادســرآمد،  مهــدی جمالی‌نژاد در حاشــیه 
دوازدهمین نشســت میز انرژی اســتان اصفهان با محوریت 
»انرژی‌های نوین« در جمع خبرنگاران اظهار داشــت: ظرفیت 
نیروگاه‌های خورشــیدی اســتان اصفهان در ابتدای مسیر تنها 
۷۰ مگاوات بود، اما امروز با همت دستگاه‌های اجرایی، بخش 
خصوصی و صنایع، روند توسعه انرژی‌های پاک به جایگاهی 
رســیده اســت که به صورت هفتگی و ماهانه شــاهد افتتاح 

طرح‌های جدید در سراسر استان هستیم.
‌اســتاندار اصفهان با تاکید بر اینکه تفاهم‌نامه‌ها نباید در قفسه 
اداره‌ها خاک بخورند، از تعییــن تکلیف اراضی تخصیص‌یافته 
خبر داد و تصریح کرد: در نشست امروز، روند پیشرفت فیزیکی 
طرح‌ها بر اساس زمان‌بندی بررسی شد و با توجه به اهتمام جدی 
استان، مقرر شد اراضی آن دسته از دستگاه‌های معدود اجرایی که 
تاکنون اقدام عملی برای ساخت نیروگاه انجام نداده‌اند، خلع‌ید 
شده و این زمین‌ها در سریع‌ترین زمان ممکن به سرمایه‌گذاران 

پویا و واجد صلاحیت واگذار شود.

‌جمالی‌نژاد به جایــگاه برتر اصفهــان در حــوزه انرژی‌های 
تجدیدپذیر اشــاره کرد و افزود: رقابت تنگاتنگ و سالمی میان 
اصفهان و استان مرکزی برای کسب رتبه نخست کشور جریان 
دارد که ویژگی متمایــز اصفهان در این رقابــت، تکثر، تنوع و 
توزیع عادلانه نیروگاه‌های خورشیدی در مناطق مختلف استان 
و توزیع بار تولید انرژی پاک بین تمامی بخش‌ها و نه فقط ۲ یا 

سه منطقه خاص است.
‌وی ادامه داد: در ســفر اخیر به شهرستان اردستان، شاهد همت 
والای سرمایه‌گذاری بودیم که پس از بهره‌برداری از ظرفیت ۵۰ 
مگاواتی، پروژه بزرگ ۲۲۰ مگاواتی دیگری را در دســت اجرا 

دارد که تا پایان سال به شبکه سراسری متصل خواهد شد.
‌مقام عالی دولت در استان اصفهان با بیان اینکه تولید انرژی پاک 
دیگر محدود به صنایع بزرگی چون ذوب‌آهن، فولاد مبارکه یا 
پالایشگاه نیست، خاطرنشان کرد: امروز تمامی صنایع استان به 
این عرصه ورود کرده‌اند و بسیاری از آن‌ها فراتر از نیاز خود تولید 
برق دارند.جمالی نژاد گفت: از سوی دیگر، شهرداری اصفهان 
طرح کلان و راهبردی »شهر خورشیدی« را کلید زده است که بر 
اساس آن، با حمایت از بخش خانگی، هر منزل مسکونی به یک 
کارخانه کوچک تولید انرژی تبدیل تا بار بزرگی از روی دوش 

شبکه سراسری برداشته شود.
‌اســتاندار اصفهان بــا تاکید بر اینکــه اصفهان تنهــا به انرژی 
خورشیدی بسنده نکرده اســت، به تنوع سبد انرژی‌های نو در 
استان اشاره کرد و گفت: در حوزه انرژی‌های بادی و ارشمیدسی 

ظرفیت‌های بی‌نظیری ایجاد شده اســت و در سفر وزیر سابق 
صنعت، معــدن و تجارت به اســتان، راه‌انــدازی مجموعه‌ای 
پیشــرفته مبتنی بر فناوری ارشمیدسی در شهرستان نائین مورد 
توجه قرار گرفت؛ طرحی با فناوری پیشرفته که نمونه‌های مشابه 
آن در جهان بســیار محدود و منحصر به کشورهایی چون کره 

جنوبی است.
جمالی نژاد با قدردانی از هم‌قسم شدن دستگاه‌های اجرایی برای 
رفع ناترازی انرژی کشــور، یادآور شد: مدیریت استان در هیچ 
شرایطی، چه در دوران بحران‌ها و اغتشاشــات و چه در زمان 
جنگ، فعالیت میزهای تخصصی چهارگانه )از جمله میز انرژی، 
گردشــگری و خانواده( را متوقف نکرد و مصمم هستیم با رفع 
موانع گمرکی و تحریمی در تامین پنل‌های خورشیدی، سرعت 

توسعه این نیروگاه‌ها را دوچندان کنیم.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار اصفهــان نیز در این 
نشســت با تأکید بر ضرورت آمادگی صنایع بــرای مواجهه با 
ناترازی انرژی در فصول ســرد ســال گفت: صنایع استان باید 

از هم‌اکنون برای زمســتان پیش رو برنامه‌ریزی کنند و استفاده 
از ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی، بهترین راهکار برای حفظ 

تولید و جلوگیری از قطع برق است.
کوروش خسروی اظهار داشت: با توجه به پیش‌بینی‌های مربوط 
به محدودیت‌های انرژی در زمستان آینده، سیستم‌های حمایتی 
و تسهیلاتی خوبی برای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در نظر 
گرفته شده اســت که صنایع باید از این فرصت نهایت استفاده 

را ببرند.
‌وی با اشــاره به توجیه‌پذیر بــودن ســرمایه‌گذاری در حوزه 
انرژی‌های پاک تصریح کرد: ورود به مذاکــرات برای اجرای 
طرح‌های خورشــیدی، حتی با مبالغی در حــدود ۲۵۰ میلیارد 
ریال، کامــاً دارای ارزش اقتصادی اســت و این طرح‌ها جزو 
طرح‌های بســیار خوب و آینده‌دار اســتان اصفهان محسوب 
می‌شوند، چون علاوه بر تأمین پایدار برق، به دلیل ایجاد سایه‌بان 
توسط صفحات خورشیدی، راندمان و شرایط محیطی بهتری را 

نیز برای مجموعه‌ها فراهم می‌کنند.

استاندار اصفهان: 

دستگاه‌های کم‌کار در حوزه 
انرژی پاک جریمه می‌شوند

مدیر مخابرات کرمانشاه: پوشش فیبر نوری 
در مرکز استان امسال تکمیل می‌شود

گروه استان ها-  کرمانشــاه - مدیر مخابرات منطقه 
کرمانشاه با اعلام پیشــرفت ۴۰ درصدی پروژه ملی 
فیبر نوری در این استان، از برنامه‌ریزی برای پوشش 

کامل شهر کرمانشاه تا پایان سال جاری خبر داد.
 به گزارش اقتصادســرآمد، حمیدرضــا امیری در 
گفت‌وگــوی تلویزیونی با  ضمن تشــریح آخرین 
وضعیت توســعه زیرســاخت‌های ارتباطی اظهار 
 )FTTH( داشت: از ابتدای آغاز پروژه فیبر نوری
در اســتان، علیرغم چالش‌های پیش‌بینی نشــده و 
شرایط خاص منطقه، با تلاش شبانه‌روزی تیم‌های 
عملیاتی، هم‌اکنون به پیشرفت مطلوب ۴۰ درصدی 

دست یافته‌ایم.
امیری با اشاره به نقشه راه توسعه این فناوری گفت: 
هدف‌گذاری اصلی ما این اســت که تا پایان ســال 
۱۴۰۵، هیچ نقطه‌ای در شــهر کرمانشــاه خارج از 
پوشش شبکه فیبر نوری نباشــد. پس از تکمیل فاز 
مرکز اســتان، بلافاصله عملیات اجرایی در ســایر 
شهرســتان‌ها و سپس در مناطق روســتایی استان با 
ســرعت دنبال خواهد شــد تا عدالت ارتباطی در 

سراسر جغرافیای کرمانشاه محقق شود.
مدیر مخابــرات منطقه کرمانشــاه زمان‌بندی نهایی 
پروژه را این‌گونه تشریح کرد: طبق برنامه‌ریزی‌های 
کلان، امیدواریم طی ۴ تا ۵ ســال آینده، تمامی نقاط 
استان کرمانشــاه به شــبکه پایدار و پرسرعت فیبر 
نوری متصل شوند و شهروندان طعم واقعی اینترنت 

پرسرعت مبتنی بر نور را بچشند.
وی در خصوص نحوه واگذاری این ســرویس به 
شــهروندان تاکید کرد: به محــض تجهیز هر منطقه 
یا مرکز مخابراتی به فیبر نوری، اطلاع‌رســانی دقیق 
به ســاکنان آن محدوده انجام خواهد شــد. با این 
حال، شــهروندان متقاضی می‌توانند جهت استعلام 
وضعیت و ثبت‌نام، به مراکز مخابراتی محل سکونت 
خود مراجعه کــرده و یا از طریق تماس با ســامانه 

شبانه‌روزی ۲۰۲۰ اقدام کنند.

پرداخت ۹۲ درصدی تسهیلات اشتغال‌زایی 
بانک ملی در ایلام

گروه استان ها- حسن بیگی ، ایلام - مدیرکل کمیته 
امداد امام خمینی)ره( اســتان ایلام بــا حضور در 
مدیریت امور شعب بانک ملی، از مدیر و معاونان این 
بانک به‌دلیل همکاری مؤثر در پرداخت تســهیلات 

اشتغال‌زایی تقدیر کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد،  بر اســاس اعلام کمیته 
امداد، بانک ملی اســتان ایلام در سال ۱۴۰۴ موفق 
شــد ۹۲ درصد از تعهدات خود در حوزه تسهیلات 

اشتغال‌زایی را محقق کند.
 از مجموع ۶۷۸ میلیارد ریــال تعهد این بانک، ۶۲۵ 
میلیارد ریــال برای اجرای ۳۲۶ طرح اشــتغال‌زایی 
به مددجویان پرداخت شــده است؛ اقدامی که نقش 
مهمی در ایجاد فرصت‌های شغلی و کاهش فقر در 
استان داشته است. مدیر امور شعب بانک ملی استان 
ایلام نیز تأکید کرد حمایت از اشــتغال مددجویان و 
پرداخت تسهیلات ارزان‌قیمت، بخشی از مسئولیت 

اجتماعی این بانک است.

 فعالیت پنج هزار هنرمند صنایع دستی
 در استان یزد

گروه استان ها- دانشی ، یزد- اســتاندار یزد گفت: 
صنایع دســتی و بازار تاریخی یزد، جلوه‌گاه هویت 

فرهنگی و رونق اقتصادی استان است
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدرضا بابایی در جریان 
بازدید از بــازار تاریخی یزد و مراکــز تولید صنایع 
دســتی گفت: یزد یکی از مراکز اصلی کشور است 
که در تولید صنایع دستی ید طولایی دارد و کارهای 
بسیار ارزشمند و فوق‌العاده‌ای در این حوزه صورت 

می‌گیرد.
وی همچنین با تقدیر از همکاری کسبه و مغازه‌داران 
در احیای این بافــت تاریخی، بر تــداوم عملیات 
بهسازی تاکید کرد.بابایی گفت: با همت مسئولان و 
همراهی بازاریان، بازسازی حجره‌ها و بهبود وضعیت 
سرمایش و گرمایش بازار با جدیتّ دنبال می‌شود و 
تا زمان اتمام کامل طرح، کار بازســازی و بهسازی 

متوقف نخواهد شد.
افزون بر پنج هزار نفر هنرمند صنایع دستی در استان 
یزد بر اساس مجوزهای صادر شده در بیش از یکصد 

رشته فعالیت دارند.

معاون شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان:

با جمع‌آوری ۴۱ انشعاب غیرمجاز 
در زاهدان۴۵ هزار مترمکعب آب 

به شبکه بازگشت
گروه استان ها- سرگزی ، زاهدان - معاون مشترکان و درآمد شرکت آب 
و فاضلاب سیستان و بلوچستان از شناسایی و جمع‌آوری ۴۱ فقره انشعاب 
غیرمجاز آب در زاهدان خبر داد و گفت: این اقدام موجب بازگشت ماهانه ۴۵ هزار 
مترمکعب آب به شبکه توزیع آب شــهر و کاهش بخشی از فشار وارد بر منابع آبی 

مرکز استان شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمدحســین افشــاری به ایرنا اظهار کرد: در جریان 
پایش‌های انجام شــده، ۴۱ فقره انشــعاب غیرمجاز آب در نقاط مختلف زاهدان 
شناسایی و جمع‌آوری شد که نتیجه آن بازگشت ماهانه حدود ۴۵ هزار مترمکعب 

آب، معادل ۱۷ لیتر بر ثانیه، به شبکه توزیع آب شهر بوده است.

وی بیان کرد: از مجموع انشعابات غیرمجاز کشف شده، ۳۰ مورد برای آبیاری فضای 
ســبز، یک مورد مربوط به کارواش و ۱۰ مورد نیز در بخش مصارف خانگی مورد 
استفاده قرار می‌گرفت این برداشت‌های غیرقانونی در شرایطی انجام می‌شد که شبکه 
آبرسانی زاهدان با محدودیت منابع و افزایش تقاضا در ماه‌های گرم سال مواجه است.

معاون مشترکان و درآمد شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان با اشاره به آثار 
منفی انشعابات غیرمجاز بر تأمین آب آشامیدنی شهروندان خاطرنشان کرد: برداشت 
غیرقانونی آب علاوه بر تضییع حقوق مشترکان قانون‌مدار، موجب افت فشار شبکه، 
افزایش هدررفت آب و ایجاد اختلال در روند توزیع عادلانه آب می‌شود؛ موضوعی 

که در شرایط تنش آبی می‌تواند مشکلات بیشتری برای شهروندان ایجاد کند.
وی با بیان اینکه زاهدان در زمان اوج مصرف با کمبود حدود هزار لیتر در ثانیه آب 
روبه‌رو اســت، تصریح کرد: مدیریت صحیح منابع موجود و جلوگیری از هرگونه 
برداشــت غیرمجاز، یکی از مهم‌تریــن راهکارهای عبور از فصــل گرما و حفظ 
پایداری خدمات آبرسانی به شمار می‌رود در واقع بازگشــت ۱۷ لیتر آب در ثانیه 
به شبکه اگرچه تمام نیاز شهر را پوشــش نمی‌دهد اما در شرایط فعلی اقدامی مؤثر 
برای کاهش بخشی از کسری آب محســوب می‌شود.افشاری با اشاره به همزمانی 
فصل گرما و برگزاری آیین‌های عزاداری ماه محرم، از شهروندان خواست با رعایت 

الگوی مصرف و پرهیز از مصارف غیرضروری، صنعت آب را در تأمین پایدار آب 
آشامیدنی همراهی کنند. اگر هر مشترک تنها ۲۰ درصد در مصرف آب صرفه‌جویی 
کند، بخش قابل توجهی از کمبود موجود جبــران و امکان توزیع عادلانه‌تر آب در 

سطح شهر فراهم خواهد شد.

   ایران زمین        


